
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII.147.2016 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej i zabezpieczenia w budżecie 

Gminy Pszczew na rok 2017 środków finansowych na realizację zadania 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o   samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 

pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z  2013r. poz.885 ze zm. poz.938, poz. 1646; z 2014r.  poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz.1877;  z 2015r. poz. 238,  poz. 532, poz.1045,  poz.1117,  poz.1130,  

poz.1189,  poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513,  poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz. 

2150; z 2016r. poz. 195, poz. 1257), uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego 

i  zabezpieczenia w budżecie Gminy Pszczew na rok 2017 środków finansowych na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej w m. Szarcz, gmina Pszczew polegającej na 

wykonaniu nawierzchni bitumicznej, budowie chodnika i zjazdów” w  kwocie 1.050.000,00 zł 

(słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 § 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Pszczew a Powiatem 

Międzyrzeckim. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U z 2013, poz. 885) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc 

rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną uchwałą 

Rady Gminy. Przedstawiony projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Międzyrzeckiego w formie dotacji celowej w wysokości 1.050.000,00zł. Podstawą przekazania 

środków będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia. Podjęcie uchwały jest 

niezbędne dla ubiegania się o wsparcie finansowe inwestycji z Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019. 

Przygotował: 

E. Walkowska 


